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SV 9340.224 - Stitzblende fur Abdeckprofil

Fir zusatzliche Stabilitat, zur Verhinderung des seitlichen Umgreifens des Abdeckprofils.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material

Farbe
Polzahl

Passend fir
Sammelschienensystem

Passend fir Artikel-Nr.
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Approbationen

Approbationen
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SV 9340.224

Zur Verhinderung des seitlichen Umgreifens des Abdeckprofils.
Darliber hinaus bietet die Stiitzblende zusatzliche Stabilitat.
Empfohlener Montageabstand < 500 mm.

Polyamid
Brandverhalten gemaR UL 94-V0

RAL 7035
4-polig

4-polig

9340.214

5 Stiick

0.16

0.188

83024200
4028177536753
EC000775

27142414

UL + C-UL (listed)



Ausschreibungstext

Stiitzblende fiir Abdeckprofile

Stiitzblende fiir Abdeckprofile SV 9340.214. Zur Verhinderung des
seitlichen Umgreifens des Abdeckprofils. Darliber hinaus bietet die
Stutzblende zusatzliche Stabilitat.

System:

Rittal RiLine60

© Rittal 2026



