

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SV 9340.224

Stützblende

Stand: 09.01.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)



FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9340.224 - Stützblende für Abdeckprofil

Für zusätzliche Stabilität, zur Verhinderung des seitlichen Umgreifens des Abdeckprofils.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9340.224
Produktbeschreibung	Zur Verhinderung des seitlichen Umgreifens des Abdeckprofils. Darüber hinaus bietet die Stützblende zusätzliche Stabilität. Empfohlener Montageabstand \leq 500 mm.
Material	Polyamid Brandverhalten gemäß UL 94-V0
Farbe	RAL 7035
Polzahl	4-polig
Passend für Sammelschienensystem	4-polig
Passend für Artikel-Nr.	9340.214
Verpackungseinheit	5 Stück
Nettogewicht	0.16
Bruttogewicht	0.188
Zolltarifnummer	83024200
EAN	4028177536753
ETIM 9	EC000775
ECLASS 8.0	27142414

Approbationen

Approbationen	UL + C-UL (listed)
---------------	--------------------

Ausschreibungstext

Stützblende für Abdeckprofile

Stützblende für Abdeckprofile SV 9340.214. Zur Verhinderung des seitlichen Umgreifens des Abdeckprofils. Darüber hinaus bietet die Stützblende zusätzliche Stabilität.

System:

Rittal RiLine60